UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar, por aposentadoria, o servidor Lúcio Carlos Andrade Borges,
ocupante do cargo de Analista de Sistemas, da função de Coordenador de Extensão
do DEXlDecanato de Extensão.

Brasília, J(/ de d&n/.»w de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

/tln